

**MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA**  
Polesná 1690, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy

---

IČO 47608579, DIČ: CZ47608579 e-mail: [masarykova@zspolesna.cz](mailto:masarykova@zspolesna.cz) tel/fax: 281011511

Brázda – Instalaterství  
V Lipách 122  
190 16 Praha 9  
IČO : 16110595, DIČ : CZ5909240007

V Praze dne 22.8.2019

Objednávka č. 185/2019

Dobrý den,

objednáváme u Vás opravu vodoinstalace ( kuchyňka 1. patro + kinosál 2. patro – vysekání přívod vody, napojení rozvodů – výměna potrubí, obklady, oprava pisoárů.....)v budově MZŠ Polesná 1690 - dle Vaší cenové nabídky ze dne 22.8.2019 v celkové výši 52.494,75 Kč bez DPH.

S pozdravem

Marie Bartůňková  
hospodárka školy

---

<b>Dne: 22.8.2019</b>		<b>Oprava vodoinstalace - kuchyňka + kinosál</b>			
<b>Dodavatel: Brázda - Instalaterství</b>		<b>Odběratel: ZŠ Újezd nad Lesy</b>			
<b>V Lipách 122</b>		<b>Město: Praha 9</b>			
<b>Praha 9 , Újezd nad Lesy</b>		<b>Ulice: Polesná</b>			
<b>IČO: 16110595</b>					
<b>DIČ : 5909240007</b>					
<b>Demontáže - oprava kuchyňky</b>					
Demontáž kuchyňské linky	kpl	1	810,00	810,00	
Osekání obkladů	kpl	1	1850,00	1850,00	
Demontáž stávajících rozvodů vody	kpl	1	1630,00	1630,00	
Demontáž vodovodní baterie	kpl	1	550,00	550,00	
					<b>4840,00</b>
<b>Montážní práce - oprava kuchyňky</b>					
Vysekání pro nový přívod vody	kpl	1	1650,00	1650,00	
Napojení rozvodů na stáv.potrubí v chodbě	kpl	1	1420,00	1420,00	
Výměna potrubí TUV + ST pro kuchyňku	kpl	1	2260,00	2260,00	
Tepelná izolace potrubí	kpl	1	860,00	860,00	
Tlaková zkouška potrubí	kpl	1	500,00	500,00	
Zahození a začistění drážek - voda + elektro	kpl	1	3620,00	3620,00	
Dodávka obkladů	m2	4	320,00	1280,00	
Začistění stěny pod obklad	kpl	1	1240,00	1240,00	
Montáž obkladů + lepidlo a spárovačka	kpl	1	5520,00	5520,00	
Dodávka baterie pro kuchyňku	ks	1	1230,00	1230,00	
Montáž baterie - kuchyňka	kpl	1	650,00	650,00	
Připojení kuchyňské linky + myčky	kpl	1	1240,00	1240,00	
Rohový ventil s filtrem	ks	2	280,00	560,00	
Pračkový ventil	kpl	1	240,00	240,00	
Oprava a čištění pisoáru - WC	kpl	1	1680,00	1680,00	
Oprava a výměna baterie ve třídě	kpl	1	1230,00	1230,00	
Sifon z odbočkou	kpl	1	280,00	280,00	
					<b>25460,00</b>
<b>Oprava umyvadla u kinosálu</b>					
Vysekání pro vodoinstalaci	kpl	1	1230,00	1230,00	
Dodávka umyvadla	ks	1	885,00	885,00	
Dodávka baterie	ks	1	1130,00	1130,00	
Dodávka rohových ventilů	ks	2	280,00	560,00	
Dodávka sifonu	ks	1	240,00	240,00	
Napojení na st.vodoinstalaci	kpl	1	1870,00	1870,00	
Napojení na st.odpady	kpl	1	1240,00	1240,00	
Úprava vodoinstalace	kpl	1	3450,00	3450,00	
Úprava kanalizace	kpl	1	2240,00	2240,00	
Zazdění a začistění vysekaných míst	kpl	1	4850,00	4850,00	
Montáž umyvadla + baterie	kpl	1	1200,00	1200,00	

					<b>18895,00</b>
Úklid staveniště + přesun materiálu	%	5%	49995,00		2499,75
Likvidace demontovaného materiálu (skládka)	kpl	1	800,00		800,00
					<b>3299,75</b>
<b>Cena celkem bez DPH 21 %</b>					<b>52494,75</b>
<b>Poznámky:</b>					
<b>Vypracoval: Brázda Zdeněk</b>			<b>Podpis a razítko:</b>		
Tel: 736 759 930					
Email: brazda.zdenek@centrum.cz					
<b>Platnost nabídky: 12 týdnů</b>					